
Proměňte s námi kulturu obřadůProměňte s námi kulturu obřadů
posledního rozloučení a péčiposledního rozloučení a péči
o pozůstaléo pozůstalé
Představujeme projekt Návrat duše, který mění kulturu
posledních rozloučení. Pomáháme rodinám v těžkých chvílích,
podporujeme je při plánování osobitých obřadů, které ctí
jedinečnost zesnulého. Věříme, že důstojné rozloučení je
klíčové pro smíření a truchlení.

– Návrat duše z. s.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27722

https://donio.cz/p/27722

	Proměňte s námi kulturu obřadů posledního rozloučení a péči o pozůstalé

